
Zápis ze zasedání Školské rady základní školy Sever konané dne  2.10.12 
 

Přítomni: zástupci Statutárního města Hradec Králové: Mgr. Libuše Moníková 
         Ladislav Škorpil 
            

zástupci rodičů:     paní Martina Hazuková 
       pan Jindřich Liebich 

          
  zástupci pedagogů:     Mgr. Josef Fiedler 
         Mgr. Miroslav Steklý 
 
Host:  Milan Kučera – ředitel školy 
 
 
Program jednání: 
 
 

1. Projednání Jednacího řádu ŠR 
2. Výroční zprava ZŠ Sever za školní rok 2011/2012 
3. Různé 

 
 
ad1) Josef Fiedler seznámil členy ŠR s Jednacím řádem ŠR při ZŠ Sever, Hradec Králové,  
           Lužická 1208. Jednací řád byl ŠR jednomyslně schválen. 
 
ad2) Ředitel školy seznámil členy ŠR s výroční zprávou ZŠ Sever za školní rok 2011/2012. 

Členové ŠR schválili výroční zprávu ZŠ Sever za školní rok 2011/2012 bez 
připomínek. 
 

ad3) -     o prázdninách byla provedena rekonstrukce šaten (výměna šatních kójí za skříňky) 
- zrušena vzduchotechnika a vybudována nová šatna pro TV 
- přestěhování lavic a dalšího školního materiálu ze ZŠ Jih 
- připravuje se další úprava hlavního vstupu do školy: rekonstrukce obložení a 

umístění televizoru se smyčkou, která bude prezentovat život na ZŠ 
- od října bude obsazen školnický byt 
- probíhá rekonstrukce školního hřiště (dokončeno do konce října 2012), osvětlení 

bude realizováno v roce 2013 
- o prázdninách 2013 bude provedena na škole výměna oken a dveří 
- paní Moníková vznesla dotaz, kolik žáků přešlo ze ZŠ Jih? Počet žáků 35. 
 

Závěry a úkoly: 
 
ŠR ukládá:   

1. řediteli školy předložit finanční rozpočet školy na rok 2013 
 
Příští termín schůze ŠR stanoven na 12.3.2013 v 16.00 hodin 
 
Zapsal : Miroslav Steklý 
 
Schválil : Jindřich Liebich 


